
Nakupujte hezky česky penny.cz

299,90
489,90/ 38%

31,90
44,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

199,90

Qjed

39,90

Qjed

49,90

Qjed

499,90

129,90
169,90/ 23%

Qjed

79,90

Qjed

169,90

Nabídka platí od 31. 10. do 13. 11. 2024

WHISKEY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč
< 299,90 Kč 

COCA-COLA,  
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč 
< 31,90 Kč

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g 
vyrobeno 
ze 128 g masa 
100 g

PLYŠOVÝ  
SKŘÍTEK*
22 x 16 x 49 cm
1 ks

ADVENTNÍ SVÍČKY*
bílá/červená 
barva
1 balení

SVÍTICÍ KASKÁDA*
s časovačem, 
8 x 45 cm, bílé  
nebo žluté světlo
1 balení

STAVEBNICE LEGO 
ZÁVODNÍ AUT0*
různé varianty
1 balení

PANENKA 
S LAHVIČKOU*
26 cm,  
různá provedení 
1 balení

ŠTOLA MÁSLOVÁ 
KUCHENMEISTER*
500 g | 100 g 15,98 Kč 
v limitované nabídce 
také Štola 
marcipánová 200 g 
Kuchenmeister 
za 34,90 Kč

PROSECCO SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l | 1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také Prosecco 
 Frizzante 0,75 l za 99,90 Kč 
a Prosecco Frizzante 0,2 l  
za 44,90 Kč

0,7 l

1,5 l

4 ks

49 cm

40 LED

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Svátecní dobrotyˇ

24,90
30,90/ 19%

Qjed

19,90

Qjed

34,90

Qjed

39,90

Qjed

19,90

34,90
 **49,90/ 30%

34,90
 49,90/ 30%

59,90
 89,90/ 33%

Qjed

169,90

Qjed

124,90
Qjed

119,90

Qjed

129,90

37,90
47,90/ 20%47,90

59,90/ 20%

39,90
52,90/ 24%

DATLE 
SUŠENÉ*
200 g
100 g 9,95 Kč

FÍKY SUŠENÉ*
200 g
100 g 19,95 Kč

LADOVY 
PERNÍČKY*
225 g 
100 g 15,51 Kč 

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g 

ŠUNKA  
OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg 
cena za 1 kg

LUCIFER 
MAĎARSKÁ 
KLOBÁSA*
500 g
100 g 24,98 Kč 

UHERSKÝ 
SALÁM*
400 g
100 g 32,48 Kč 

LOSOS UZENÝ 
NORSKÝ NEKTON XL*
plátky | 200 g
100 g 59,95 Kč 

SNĚHOVÉ PEČIVO 
S TMAVOU POLEVOU 
A SKOŘICOVOU PŘÍCHUTÍ
150 g |  100 g 23,27 KčROHLÍČKY 

S VANILKOVOU  
PŘÍCHUTÍ  
KARLOVA KORUNA
250 g | 100 g 23,96 Kč 

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 34,90 Kč

VLAŠSKÁ
JÁDRA
NATURALIA
80 % půlek
200 g
100 g 23,95 Kč
< 49,90 Kč

MEDOVÉ PLÁTY 
ADANO*
270 g | 100 g 12,93 Kč 

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč
< 41,90 Kč

SARDELOVÁ 
PASTA 
NOWACO*
60 g
100 g 33,17 Kč
< 9,50 Kč

95% 
masa 

2022

400 g

500 g

500 g



3 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
23,90/ 33%

44,90
59,90/ 25%

89,90
119,90/ 25%

Qjed

299,90
Qjed

139,90

Qjed

119,90
Qjed

199,90

199,90
299,90/ 33%

249,90
339,90/ 26%

15,90
22,90/ 30%

Qjed

109,90

49,90
84,90/ 41%

Qjed

189,90

Qjed

42,90

Qjed

119,90

16,90
 **21,90/ 22%

Qjed

199,90

19,90
24,90/ 20%

DELUXE 
COLLECTION 
VINAŘSTVÍ 
MUTĚNICE
Ryzlink vlašský, 
Rulandské šedé, 
Merlot
0,75 l | 1 l 119,87 Kč 
< 119,90 Kč

LADOVY 
PERNÍČKY*
225 g 
100 g 15,51 Kč 

GORDON‘S 
PREMIUM PINK GIN*
37,5 % alk.
0,7 l | 1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV 
SOLERA*
38 % alk. 
0,5 l
1 l 399,80 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 339,90 Kč

MARTINI 
BIANCO* 
15 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 149,90 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

POSTŘIŽINSKÉ  
LEŽÁKY*
8x 0,5 l 
1 l 29,98 Kč
záloha na lahev 
3 Kč 

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt | 0,75 l
1 l 66,53 Kč | < 84,90 Kč
v nabídce také Riesling 
0,75 l za 59,90 Kč

ČAJOVÝ ADVENTNÍ  
KALENDÁŘ 2024 LEROS*
24 druhů čajů 
39 g | 100 g 281,79 Kč | < 99,90 Kč

TEEKANNE DÁRKOVÁ  
SADA S HRNÍČKEM*
Sir Winston Tea černé čaje, 
World Special Tea zelené 
čaje | 95 g | 100 g 199,89 Kč
< 169,90 Kč

AHMAD TEA DÁRKOVÁ 
ČAJOVÁ KOLEKCE  
TASTE OF BRITAIN*
4x 10 ks 
čajových sáčků 
1 ks 3 Kč

DĚTSKÝ ŠUMIVÝ 
NÁPOJ SKY 
ROCKET*
slazený stévií, 
jahoda, broskev
0,75 l | 1 l 57,20 Kč 
< 39,90 Kč

BERCOFF 
KÁVA 
BRASIL*
zrnková 
900 g
100 g 22,21 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

GUINNESS 
DRAUGHT
0,44 l
plech
1 l 102,05 Kč

STELLA  
ARTOIS
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 39,80 Kč

BIRGO*
různé druhy 
0,5 l
plech
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

0,7 l

8 ks

0,7 l

40 ks

900 g

původem 
z Rakouska

Součástí 

 je ručně malovaný 

betlém od malířky 

Evy Milotové, 

balení obsahuje 

24 čajů, postaviček 

a jmenovek.

24 ks

14,99 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Kouzlo Vánoc

Qjed

29,90

Qjed

79,90

Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

49,90
Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

199,90

Qjed

29,90

Qjed

29,90 Qjed

29,90
Qjed

19,90

SAMOLEPKY 
NA OKNO*
různá 
provedení 
1 balení

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 160 LED*
s časovačem, vnitřní/
venkovní použití,  žluté 
nebo bílé světlo 
v nabídce  
i řetěz 40 LED  
za 49,90 Kč
1 balení

ZÁVĚSNÁ 
HVĚZDA*
60 x 20 cm, 
zlatá/červená 
barva | 1 ks

LUCERNA 
S LED 
SVÍČKOU*
1 ks

SVÍTICÍ LED BETLÉM*
rozměr  
cca  8 x 4,5 x 12 cm 
1 ks

DEKORAČNÍ TÁC*
ø 33 cm, 
zlatá/stříbrná barva
1 ks

OZDOBA 
PANÁČEK*
výška 12,5 cm 
1 balení

PLYŠOVÝ 
SKŘÍTEK*
18 x 11 x 44 cm
1 ks

OKENNÍ FÓLIE*
s ledovým  
efektem, 
různá provedení 
1 balení

ČAJOVÁ LED 
SVÍČKA*
1 balení

UBROUSKY*
3vrstvé, 
33 x 33 cm, 
různé motivy
1 balení

DÁRKOVÁ TAŠKA*
26 x 12 x 32 cm,  
v nabídce také  
22 x 10 x 29 cm  
za 12,90 Kč | 1 ks

2 ks

20 LED2 ks

20 ks



5 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Cekání na Jezískaˇ ˇ ˇ

Qjed

99,90

Qjed

129,90

Qjed

139,90

Qjed

129,90

Qjed

139,90Qjed

169,90

Qjed

129,90

Qjed

69,90

Qjed

199,90

Qjed

29,90

Qjed

79,90

OMALOVÁNKY SE 
SAMOLEPKAMI*
různé motivy
1 ks

SPOLEČENSKÁ HRA*
např. Kloboučku hop,  
Vesmír či Pojď si hrát | 1 balení
< 149,90 Kč

BABY PUZZLE*
pro děti od 2 let, 
různé motivy
1 balení

PUZZLE*
1 000 nebo 300 dílků, 
různé motivy
1 balení

DIGITÁLNÍ HRA 
KOSTKY*
1 balení

HRA CHYTÁNÍ 
RYBIČEK*
1 balení

MODELÍNA*
4x 140 g 
1 balení

DĚTSKÝ 
MOBILNÍ 
TELEFON*
1 ks

HRA HLADOVÍ  
KROKODÝLI*
1 balení

DĚTSKÁ KASIČKA*
různé motivy
1 ks
< 29,90 Kč

SAMOTISKACÍ 
RAZÍTKA*
1 balení

4 ks

1 000 dílků

10 ks

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Radost v ocích detíˇˇ

Qjed

199,90

Qjed

99,90

Qjed

199,90

Qjed

199,90Qjed

129,90

Qjed

129,90

Qjed

149,90

Qjed

249,90

Qjed

199,90

Qjed

149,90

Qjed

149,90

DĚTSKÉ NÁŘADÍ*
v nabídce pila  
či vrtačka
1 balení

DĚTSKÁ 
HARMONIKA*
1 ks

PRACOVNÍ AUTO*
se světlem a zvukem, 
různá provedení
1 balení

AUTO NA DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ*
1 balení

AUTODRÁHA 
MAGICAL TRUCKS*
1 balení

TRAKTOR S PŘÍVĚSEM*
se světlem a zvukem, 
různá provedení
1 balení

PARKOVIŠTĚ 
S DRÁHOU*
různá 
provedení
1 balení

ZÁVODNÍ 
DRÁHA*
1 balení

ZÁCHRANÁŘSKÉ AUTO*
se zvukem,  
různá provedení
1 ks

PISTOLE 
S PĚNOVÝMI 
NÁBOJI*
1 balení

DĚTSKÉ KLÁVESY*
1 ks

14 ks

57 ks



7 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

Qjed

129,90

Qjed

149,90
Qjed

99,90

Qjed

69,90

Qjed

99,90

Qjed

129,90

Qjed

199,90

Qjed

169,90

Qjed

149,90

Qjed

199,90

PANÁČEK 
MATÝSEK*
37 cm, mluví 
česky, baterie 
3x AG13  
součástí 
balení 
1 ks

HRAČKA JEDNOROŽEC 
S MLÁDĚTEM*
1 balení

SADA NA VÝROBU 
ŠPERKŮ*
1 balení

PANENKA*
28 cm
1 ks

JEDNOROŽEC 
S KŘÍDLY 
A HŘEBÍNKEM*
1 balení

PANENKA 
S AUTEM 
A DOPLŇKY*
1 balení

PANENKA 
NA KOLE*
12 cm,  
různá provedení 
1 balení

MIMINKO*
25 cm,
různá  
provedení
1 ks

HRY PRO NEJMENŠÍ*
pro děti  od 2 let, 
v nabídce  
kostičky, puzzle 
nebo pexeso
1 balení

PLYŠÁK  
TLAPKOVÁ PATROLA*
19 cm, 
různá provedení 
1 ks

PANENKA 
ROZÁRKA*
35 cm, mluví 
česky, baterie 
3x AG13 
součástí balení
1 ks

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

Qjed

129,90
Qjed

99,90

Qjed

199,90

Qjed

79,90

Qjed

249,90

Qjed

149,90

Qjed

99,90

Qjed

399,90
Qjed

99,90
Qjed

129,90

Qjed

79,90

LAMPIČKA 
S PROJEKTOREM*
12 x 11 cm,  
různá provedení
1 balení

PLYŠOVÉ 
ZVÍŘÁTKO*
různá 
provedení
1 ks

SADA DINOSAURŮ*
z plastu,  
různá provedení
1 balení

FIGURKA 
ZVÍŘÁTKA*
různá 
provedení
1 ks

HRA STOLNÍ  
SPY GUY*
různá provedení
1 balení

SADA FIGUREK*
provedení farma/safari
1 balení

INTERAKTIVNÍ PLYŠÁK*
hýbe hlavou,  
končetinami a ocasem
1 balení

AUTO NA DÁLKOVÉ  
OVLÁDÁNÍ DICKIE*
různé barvy
1 balení

SKLÁDACÍ 
DINOSAURUS*
různé motivy 
1 balení

STREČOVÁ 
GORILA*
13 cm,  
různé barvy
1 ks

DOKTORSKÝ KUFŘÍK*
1 balení

14 cm

20 ks
6 ks

https://penny.cz/

